viene rettificato come segue, in ordine al numero dei lavoratori oggetto del servizio: 

ART.2 

DESTINATARI, ESPLETAMENTO E SEDI DELLO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO 

Il numero dei lavoratori oggetto del servizio di sorveglianza sanitaria è di circa 1693 

(milleseicentonovantatre) unità così distinti per mansione specifica: A.S.P.I. (994), 

AUTOBOTTISTI (464), TORRETTISTI (190), O.T.I. (30), ADDETTI SALA OPERATIVA 

(9), MECCANICI (2), ELETTRAUTO (1), VERNICIATORI-CARROZZIERI (3). 

Il presente avviso di rettifica, con le modifiche di cui sopra, verrà pubblicato con le